

Bach Office ApS
Teglækvej 8, 8361 Hasselager

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 37 81 06 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

Ivar Helligsø Bach
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Resultatopgørelse |
| 6 | Balance |
| 8 | Egenkapitalopgørelse |
| 9 | Noter |
| 11 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bach Office ApS

Teglbækvej 8

8361 Hasselager

CVR-nr.: 37 81 06 06

Stiftet: 17. juni 2016

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ivar Helligsø Bach

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Banegårdsgade 2

8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at købe, sælge og udleje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 171.175 kr. mod 154.064 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 103.269 kr. mod 92.134 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	171.175	154.064
Andre finansielle indtægter	924	800
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-39.570</u>	<u>-36.572</u>
Resultat før skat	132.529	118.292
Skat af årets resultat	<u>-29.260</u>	<u>-26.158</u>
Årets resultat	103.269	92.134
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.000	92.000
Overføres til overført resultat	<u>269</u>	<u>134</u>
Disponeret i alt	103.269	92.134

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsjendomme	<u>1.588.280</u>	<u>1.588.280</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.588.280</u>	<u>1.588.280</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.588.280</u>	<u>1.588.280</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>24.791</u>	<u>20.792</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>24.791</u>	<u>20.792</u>
	Likvide beholdninger	<u>179.059</u>	<u>195.623</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>203.850</u>	<u>216.415</u>
	Aktiver i alt	<u>1.792.130</u>	<u>1.804.695</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	6.673	6.404
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.000	92.000
	Egenkapital i alt	159.673	148.404
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	628.639	674.520
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	628.639	674.520
	Kortfristet del af langfristet gæld	47.000	48.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.907	23.671
	Gæld til tilknyttede virksomheder	840.699	782.561
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	29.260	26.158
	Anden gæld	76.952	101.381
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.003.818	981.771
	Gældsforpligtelser i alt	1.632.457	1.656.291
	Passiver i alt	1.792.130	1.804.695
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	6.270	90.000	146.270
Udloddet udbytte	0	0	-90.000	-90.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	134	92.000	92.134
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	6.404	92.000	148.404
Udloddet udbytte	0	0	-92.000	-92.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	269	103.000	103.269
	50.000	6.673	103.000	159.673

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.480	29.270
Andre finansielle omkostninger	<u>8.090</u>	<u>7.302</u>
	<u>39.570</u>	<u>36.572</u>

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	<u>1.588.280</u>	<u>1.588.280</u>
Kostpris ultimo	<u>1.588.280</u>	<u>1.588.280</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>1.588.280</u>	 <u>1.588.280</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	675.639	722.520
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-47.000</u>	<u>-48.000</u>
	<u>628.639</u>	<u>674.520</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>441.000</u>	 <u>494.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 676 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.588 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BACH VVS HOLDING ApS, CVR-nr. 30078152 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
